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JAVNA AGENCIIA

NajpomembnejSi tuji investitorji na HrvaSkem v obdobju 2003-2015

Podjetje

Kardan Group

Mercator

Erste Group Bank

Schwarz Beteiligungs (Schwarz Gruppe)

Logwin AG (Thiel Logistik)

General Logistics Systems Holding (GLS Holding)

Teva Pharmaceutical Industries

Deutsche Bahn

Intereuropa

Societe Generale (SocGen)

Vir: FDI Intelligence, september 2015.
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St. novo ustvarjenih
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778
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133

Ve¢ informacij o tujih neposrednih investicijah na HrvaSkem

RAZVO] IN TEHNOLOGIJO

Obseg investicij
(v mio EUR)

352,6

176,1

136,2

126,2

173,7

152,6

110,2

118,6

84,6

161.,4


http://www.izvoznookno.si/Dokumenti/Podatki_o_drzavah/Hrvaska/Mednarodno_gospodarsko_sodelovanje_6425.aspx

